深圳立讯检测股份有限公司 | 地址：深圳市宝安区沙井街道衙边学子围巨基工业园 A 栋 101、201，C 栋 301
Shenzhen LCS Compliance Testing Laboratory Ltd.  | Add: 101, 201 Building A and 301 Building C, Juji Industrial
Park, Yabianxueziwei, Shajing Street, Baoan District, Shenzhen, Guangdong, China | Tel：+(86) 0755-8259 1330  |
Fax：+(86) 0755-8259 1332  |  E-mail：webmaster@lcs-cert.com  |  http:// www.lcs-cert.com
报 告 编 号 LCS190801115AS500
总   页  数 36
检 验 报 告
TEST REPORT

F(Fail)：试验样品不满足要求
铭牌标签
备注：以上标签仅仅是样本，其他型号的标签也是相同的，除了型号命名不一致。
产品信息描述
1. 该产品为智能十路充电桩 2，属于Ⅰ类设备，预期用作户外使用。外壳为金属外壳和塑料外壳。
2. 该产品最大操作温度为+40°C，最高操作海拔为 2000m，重量为 4.65kg。
3. 该产品可以通过扫码或者刷卡进行充电。
4. 型号：QYC-IG1031,QYC-IG1032,QYC-IG1033,QYC-IG1034,QYC-IG1035,QYC-IG1036,
QYC-IG1037。这些型号之间具有型号命名不同的差异，电路板的、电路原理图和结构一致，选用型
号 QYC-IG1031 作为主测型号。
骑驿充
智能十路充电桩 2
型号: QYC-IG1031
输入: 220V~, 50Hz, 20A max.
单路输出: 220V~, 50Hz, 4.5A Max.
10 通道总输出功率: 4400W max.
江西驴充充充电技术有限公司
中国制造
第 3 页 共 36 页           报告编号: LCS190801115AS500
深圳立讯检测股份有限公司 | 地址：深圳市宝安区沙井街道衙边学子围巨基工业园 A 栋 101、201，C 栋 301
Shenzhen LCS Compliance Testing Laboratory Ltd.  | Add: 101, 201 Building A and 301 Building C, Juji Industrial
Park, Yabianxueziwei, Shajing Street, Baoan District, Shenzhen, Guangdong, China | Tel：+(86) 0755-8259 1330  |
Fax：+(86) 0755-8259 1332  |  E-mail：webmaster@lcs-cert.com  |  http:// www.lcs-cert.com
版本 发布日期 修订内容 修订人
LCS190801115AS 2019-08-30 原始报告 周 银
LCS190801115AS100 2019-10-22 本报告基于编号 LCS190801115AS 的报告报备，
无原报告，本报告无效。
报备内容如下：
委托单位名称和地址更改，商标、型号、样品名
称、产品外部照片更改，详见第 1 页和照片附件。
所有型号与原报告型号除了型号命名不同，其它
全部相同。在审查和确认电气间距后，电气原理、
结构、关键零部件均相同，没有必要进行额外的
测试，所有测试数据参考原报告。
李 敏
LCS190801115AS200 2019-10-22 本报告基于编号 LCS190801115AS100的报告报
备，无原报告，本报告无效。
报备内容如下：
委托单位名称和地址更改，商标、型号、产品外
部照片更改，详见第 1 页和照片附件。所有型号
与原报告型号除了型号命名不同，其它全部相同。
在审查和确认电气间距后，电气原理、结构、关
键零部件均相同，没有必要进行额外的测试，所
有测试数据参考原报告。
李 敏
LCS190801115AS300 2019-10-22 本报告基于编号 LCS190801115AS200的报告报
备，无原报告，本报告无效。
报备内容如下：
委托单位名称和地址更改，商标、型号、产品外
部照片更改，详见第 1 页和照片附件。所有型号
与原报告型号除了型号命名不同，其它全部相同。
在审查和确认电气间距后，电气原理、结构、关
键零部件均相同，没有必要进行额外的测试，所
有测试数据参考原报告。
李 敏
LCS190801115AS400 2019-10-22 本报告基于编号 LCS190801115AS300的报告报
备，无原报告，本报告无效。
报备内容如下：
委托单位名称和地址更改，商标、型号、产品外
部照片更改，详见第 1 页和照片附件。所有型号
与原报告型号除了型号命名不同，其它全部相同。
在审查和确认电气间距后，电气原理、结构、关
键零部件均相同，没有必要进行额外的测试，所
有测试数据参考原报告。
李 敏
第 4 页 共 36 页           报告编号: LCS190801115AS500
深圳立讯检测股份有限公司 | 地址：深圳市宝安区沙井街道衙边学子围巨基工业园 A 栋 101、201，C 栋 301
Shenzhen LCS Compliance Testing Laboratory Ltd.  | Add: 101, 201 Building A and 301 Building C, Juji Industrial
Park, Yabianxueziwei, Shajing Street, Baoan District, Shenzhen, Guangdong, China | Tel：+(86) 0755-8259 1330  |
Fax：+(86) 0755-8259 1332  |  E-mail：webmaster@lcs-cert.com  |  http:// www.lcs-cert.com
版本 发布日期 修订内容 修订人
LCS190801115AS500 2019-10-22 本报告基于编号 LCS190801115AS400的报告报
备，无原报告，本报告无效。
报备内容如下：
委托单位名称和地址更改，商标、型号、产品外
部照片更改，详见第 1 页和照片附件。所有型号
与原报告型号除了型号命名不同，其它全部相同。
在审查和确认电气间距后，电气原理、结构、关
键零部件均相同，没有必要进行额外的测试，所
有测试数据参考原报告。
李 敏
第 5 页 共 36 页         报告编号: LCS190801115AS500
GB 4943.1-2011
条款 试验要求 试验结果 判定
深圳立讯检测股份有限公司 | 地址：深圳市宝安区沙井街道衙边学子围巨基工业园 A 栋 101、201，C 栋 301
Shenzhen LCS Compliance Testing Laboratory Ltd.  | Add: 101, 201 Building A and 301 Building C, Juji Industrial
Park, Yabianxueziwei, Shajing Street, Baoan District, Shenzhen, Guangdong, China | Tel：+(86) 0755-8259 1330  |
Fax：+(86) 0755-8259 1332  |  E-mail：webmaster@lcs-cert.com  |  http:// www.lcs-cert.com
1.5 元器件  P
1.5.1 符合 GB4943 或相关元器件标准  P
1.5.2 元器件的评定和试验 涉及安全的元器件按其额定值正确使用 P
1.5.3 控温装置  N/A
1.5.4 变压器 见附录 C P
1.5.5 互连电缆  P
1.5.6 桥接绝缘的电容器 电源不同极性 L 与 N 之间的 X2 电容(C8)
符合 GB/T 14472 的要求;
电源板初级电路与次级电路之间的 Y1 电
容(CY1) 符合 GB/T 14472 的要求;
P
1.5.7 桥接绝缘的电阻器  P
1.5.7.1 桥接功能绝缘、基本绝缘或附加
绝缘的电阻器
电阻桥接功能绝缘 P
1.5.7.2 桥接在交流电网电源和其它电路
之间的双重绝缘或加强绝缘上的
电阻器
 N/A
1.5.7.3 桥接在交流电网电源和与天线或
同轴电缆相连的电路之间的双重
绝缘或加强绝缘上的电阻器
 N/A
1.5.8 接到 IT 配电系统的设备的元器件  N/A
1.5.9 电涌抑制器 电路板上有压敏电阻 R11 P
1.5.9.1 基本要求  P
1.5.9.2 VDRs 的保护  P
1.5.9.3 用 VDR 桥接功能绝缘  P
1.5.9.4 用 VDR 桥接基本绝缘  N/A
1.5.9.5 用 VDR 桥接附加绝缘、双重绝缘
或加强绝缘
 N/A
1.6 电源接口  P
1.6.1 交流配电系统 TN 配电系统 P
1.6.2 输入电流 (见附表 1.6.2) P
1.6.3 手持式设备的电压限值 非手持式设备 N/A
1.6.4 中线 Ⅰ类设备, 中线与设备金属外壳采用基本
绝缘隔离.
P
1.7 标记和说明  P
 标记的语言 简体中文 P
1.7.1 电源额定值  P
 额定电压或额定电压范围(V) 220V~ P
第 6 页 共 36 页         报告编号: LCS190801115AS500
GB 4943.1-2011
条款 试验要求 试验结果 判定
深圳立讯检测股份有限公司 | 地址：深圳市宝安区沙井街道衙边学子围巨基工业园 A 栋 101、201，C 栋 301